PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2013 г. № 1102
г. Сысерть
О внесении изменения в Порядок создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 05.09.2012г. №2269

(в редакции от 16.01.2013г. № 75)

В соответствии с Приказом Федерального агентства лесного хозяйства от 10.06.2011 г. № 223 «Об утверждении Правил использования лесов для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов», руководствуясь Уставом Сысертского городского округа, принятым решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 года № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 г. № 140, от 27.04.2006 г. № 158, от 02.11.2006 г. № 191, от 13.09.2007 г. № 271, от 24.04.2008 г. № 30, от 09.12.2008 г. № 116, от 27.08.2009 г. № 177, от 29.10..2009 г. № 200, от 28.01.2010 № 228, от 29.04.2010 г. № 250, от 25.06.2010 г. № 265, от 16.09.2010 г. № 294, от 25.11.2010 г. № 330, от 28.04.2011 г. №380, от 27.10.2011 г. № 434, от 27.10.2011 г. № 435, от 26.04.2012 г. № 33, от 19.10.2012 г. № 66, от 06.12.2012г. № 82),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Порядок создания, содержания и охраны зеленых насаждений на территории Сысертского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского округа от 05.09.2012г. №2269 (в редакции от 16.01.2013г. № 75), изменение, дополнив пункт 6.5. раздела 6. Порядок оформления сноса зеленых насаждений подпунктом 6.5.6. следующего содержания:

«При проведении работ, связанных с обеспечением безаварийного функционирования и эксплуатации линий электропередачи, связи, сетевыми организациями или организациями, действующими на основании соответствующих договоров с сетевыми организациями».

2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник Сысертского городского округа».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа

  В. А. Старков